
2022-1106 Besluit toewijzen gehandicaptenparkeerplaats 

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Dronten; 

gezien de aanvraag ontvangen op 07-10-2022, ingeboekt met kenmerk 271778, om een parkeervak aan 

Blaasbalg 38 Dronten 

, aan te wijzen als gehandicapten-parkeerplaats; 

  

dat aanvrager in het bezit is van een gehandicaptenparkeerkaart, waardoor hij in aanmerking kan komen 

voor een gehandicaptenparkeerplaats op kenteken bij zijn woning; 

overwegende dat het gewenst is ter bescherming van haar als gehandicapte bestuurder een parkeervak 

aan te wijzen als gehandicaptenparkeerplaats; 

dat deze weg in beheer is bij gemeente en gelegen is binnen de bebouwde kom; 

gezien de bevoegdheid tot het nemen van verkeersbesluiten is overgedragen aan het college van bur- 

gemeester en wethouders alsmede het Mandaat-besluit, waarbij de bevoegdheid tot het nemen van 

verkeersbesluiten is gemandateerd aan de manager van het team Vergunningen, Handhaving en Vei- 

ligheid; 

gelet op artikel 18 van de Wegenverkeerswet en artikel 12 van het BABW; 

  

B E S L U I TEN: 

door plaatsing van bord E6 van bijlage I van het RVV 1990 met kenteken de aangegeven parkeerplaats 

aan Blaasbalg 38 Dronten 

(volgens de bij dit besluit behorende tekening),aan te wijzen als gehandicaptenparkeerplaats, 

dat de aanschaf van een ander voertuig door aanvrager niet zal leiden tot wijziging van dit besluit maar 

tot wijziging van het onderbord. 

  

  

Dronten, 19 oktober 2022 

Hoogachtend, 

namens het college van Dronten, 

A. Koppelman 

Teammanager Vergunningen, Handhaving en Veiligheid 

Nr. 471549 

GEMEENTEBLAD 27 oktober 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Dronten 

Gemeenteblad 2022 nr. 471549 27 oktober 2022 1 


